[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2023 г.

                      № 101
с. Ботлих

Об утверждении Перечня муниципального имущества МР «Ботлихский район», предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства
В целях исполнения части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и в соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 21 ноября 2019 г. № 301 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении государственного имущества Республики Дагестан», администрация МР «Ботлихский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
 МР «Ботлихский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, согласно приложению №1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Ботлихский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                             А.Р. Лабазанов
  Приложение №1

 к постановлению

АМР «Ботлихский район»

от 31.10.2023 г. №101

Перечень

муниципального имущества МР «Ботлихский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам

	№  п/п
	Вид объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Информация о передаче имущества в аренду и об окончании срока договора

	Арендатор
	Срок окончания договора аренды

	1.
	Земельный участок
	РД, Ботлихский район, с. Ботлих, ул. Песочная
	848
	05:23:000001:2925
	-
	-